
Ing. arch. Zuzana Syrová 

Nadpis dlouhý a ještě delší neboxxx 
xxxxxxxmožná už to dále nepůjde 

Ing. arch. Zuzana Syrová 
NPÚ, generální ředitelství

 � Urbanistické okénko 
(PÚ 5/2024)

 � Bod versus polygon
(Jobova versus Manova Lhota) 



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanisti cké okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Urbanisti cké okénko ¦ PÚ 5 / 2025



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanisti cké okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

htt ps://pagis.npu.cz/urbanisti cke-okenko/

* Urbanis� cké okénko na blogu Pro(Pa)GIS pro pro osoby spolupracující řešení úkolu odborných a věcných revizí chráněných území. Od r. 2024 slouží i ke spolu-
práci na profi lových úkolech, jejich cílem je defi nice předmětu a podmínek ochrany chráněných území.



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanisti cké okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

htt ps://pagis.npu.cz/urbanisti cke-okenko/

* Přehled lokalit PÚ/5/2025 pro řešitele, kteří nemají účet na pagis.npu.cz čili Herringu



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanisti cké okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

* Přehled lokalit zadaných k řešení v PÚ 5/2025 pro registrované uživatele - tabulka PU 10 2020- pokracovani
První termíny již 15.4.2015 (věcné revize - některé již hotové, ostatní nutno zavčas dokončit!!!)

htt ps://pagis.npu.cz/sheet/#MyDrive



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanisti cké okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

htt ps://pagis.npu.cz/wordpress/k-navrhovani-chu-a-op-a-upravam-hranic-chu/

* Metodický pokyn  Navrhování chráněných území a ochranných pásem a úpravy hranic ve smyslu zmenšení či zvětšení rozsahu již chráněných území



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanisti cké okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

htt ps://pagis.npu.cz/sheet/#MyDrive

* Příprava interní směrnice  Navrhování chráněných území a ochranných pásem
První kolo připomínek (úvodní část a památkové rezervace) termín 25. 2. 2025; připomínky na Herringu za UOP vkládají editoři PaGIS



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanisti cké okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Setkání urbanistů a editorů PaGIS Praha 1. 4. 2025



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanistické okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Bod versus polygon ¦ Jobova versus Manova Lhota



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanistické okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Bod versus polygon ¦ Jobova versus Manova Lhota



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanistické okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

PI přírůstkovým bodem? ¦ Jobova versus Manova Lhota



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanistické okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Lokality CZ_Retro ¦ Jobova versus Manova Lhota



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanistické okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Stabilní katastr ¦ ortofoto ¦ Jobova versus Manova Lhota



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanistické okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

PI území v Katalogu via PB ?! ¦ Jobova versus Manova Lhota



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanistické okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Anotace v Katalogu = Název ! ¦ Jobova versus Manova Lhota



První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. Ing. arch. Z. Syrová: Urbanistické okénko l Bod versus polygon l Svatovalentýnské setkání editorů PaGIS, Brno 25. 2. 2025

První úroveň 

Druhá úroveň 

Třetí úroveň 

 

První úroveň 

Druhý úroveň 

Třetí úroveň 

Mgr. Cydlina Radbuzová l 12. ledna 2017 Tento text se dá editovat jako zápatí. Dle verze programu najdete tuto funkci na kartě Vložení, část Text. 

Proč ne polygon ? ¦ Jobova versus Manova Lhota



Ing. arch. Zuzana Syrová 

Generální ředitelství NPÚ 
Odbor informatiky / Oddělení GIS 
https://geoportal.npu.cz 
https://pagis.npu.cz 

 � Ing. arch. Zuzana Syrová 

Generální ředitelství NPÚ
Odbor informatiky / Oddělení GIS
https://geoportal.npu.cz
https://pagis.npu.cz


